UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK PÉK
	    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	    Số:         /UBND-VHXH
V/v mời phối hợp tổ chức lớp tập huấn “Khai thác, ứng dụng AI phục vụ công tác hành chính”
	                       Đăk Pék, ngày       tháng      năm 2025

	Kính gửi:
	Công ty TNHH Đầu tư Phát triển giáo dục FunEdu.

Thực hiện Kế hoạch số 09/KH-UBND ngày 28/7/2025 của Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék về việc tổ chức lớp bồi dưỡng, tập huấn chuyên đề “Khai thác, ứng dụng AI – Trí tuệ nhân tạo phục vụ công tác hành chính”, nhằm tăng cường khả năng ứng dụng công nghệ số, đặc biệt là công cụ AI, trong giải quyết công việc chuyên môn, cải cách thủ tục hành chính và nâng cao hiệu quả hoạt động của chính quyền địa phương.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék mời Công ty TNHH Đầu tư Phát triển giáo dục FunEdu phối hợp tổ chức, cử giảng viên và cung cấp tài liệu giảng dạy lớp tập huấn, cụ thể như sau:
1. Thời gian địa điểm:
a. Thời gian: 01 ngày, bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút, ngày 05 tháng 8 năm 2025 (thứ Ba).
b. Địa điểm: Hội trường 16/5, UBND xã Đăk Pék, tỉnh Quảng Ngãi.
2. Nội dung: Giới thiệu, hướng dẫn khai thác và ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong công tác hành chính cấp xã.
4. Đối tượng tham dự: Lãnh đạo các phòng ban, đơn vị, cán bộ, công chức, viên chức cấp xã; Bí thư Chi bộ, Thôn trưởng, đại diện các ban ngành đoàn thể thôn.
Ủy ban nhân dân xã Đăk Pék rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp từ Quý Công ty để lớp tập huấn diễn ra thành công, thiết thực và hiệu quả./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
[bookmark: _GoBack]- Lưu: VT.VHXH.
	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Cường Thịnh